

Warszawa, 2018-07-02

## Wyjaśnienia treści SIWZ

### Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup odzieży operacyjnej, PN-65/18/JP**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia obowiązującym w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art.38 z dnia 29 stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych, wyjaśniamy co następuje:

#### **Pytanie 1**

Dot. treści SIWZ IX.3.b:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie dostaw odzieży operacyjnej jednorazowego użytku?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie dostaw odzieży operacyjnej jednorazowego użytku.**

#### **Pytanie 2**

Dot. pakietu treści SIWZ IX.3.b:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie dostaw o wartości min. 8500,00 zł?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy pozostają zgodnie z SIWZ.**

#### **Pytanie 3**

Dot. pakietu 1

Czy Zamawiający dopuści bluza i spodnie operacyjne o zawartości bawełny minimum 60%, o gramaturze maksimum 150g/m<sup>2</sup>, kurczliwość tkaniny - max. do 5%?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza bluzę i spodnie operacyjne o zawartości bawełny minimum 60%, o gramaturze maksimum 150g/m<sup>2</sup>, kurczliwość tkaniny - max. do 5%.**

#### **Pytanie 4**

Dot. pakietu 1

Czy Zamawiający wymaga odzieży w pełni zgodnej z normą PN-EN 13795?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga odzieży w pełni zgodnej z normą PN-EN 13795.**

### **Pytanie 5**

Dot. pakietu 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie karty danych technicznych tkaniny wystawionej przez dostawcę tkaniny?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie karty danych technicznych tkaniny wystawionej przez dostawcę tkaniny.

### **Pytanie 6**

Dot. pakietu 3

Czy Zamawiający dopuści sukienkę operacyjną o zawartości bawełny minimum 60%, o gramaturze maksimum 150g/m<sup>2</sup>, kurczliwość tkaniny - max. do 5%?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza sukienkę operacyjną o zawartości bawełny minimum 60%, o gramaturze maksimum 150g/m<sup>2</sup>, kurczliwość tkaniny - max. do 5%.

### **Pytanie 7**

Dot. pakietu 3:

Czy Zamawiający wymaga odzieży w pełni zgodnej z normą PN-EN 13795?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wymaga odzieży w pełni zgodnej z normą PN-EN 13795.

### **Pytanie 8**

Dot. pakiet 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie karty danych technicznych tkaniny wystawionej przez dostawcę tkaniny?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie karty danych technicznych tkaniny wystawionej przez dostawcę tkaniny.

### **Pytanie 9**

Dot. umowy Par. 8 ust. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo "opóźnienia" zostało zastąpione słowem "zwłoki"?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę, aby słowo "opóźnienia" zostało zastąpione słowem "zwłoki".

### **Pytanie 10**

Dot. umowy Par. 8 ust. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo "opóźnienia" zostało zastąpione słowem "zwłoki"?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę, aby słowo "opóźnienia" zostało zastąpione słowem "zwłoki".

### **Pytanie 11**

Dot. umowy Par. 8 ust. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 10% wartości brutto niedostarczonego towaru?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy pozostają zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie 12**

Dot. pakietu 3

Czy Zamawiający oczekuje zagwarantowania przez dostawcę ubrań operacyjnych z pakietu nr 1 i sukienek z pakietu nr 3 w kolorach: zielony, niebieski, bordowy, a dopuści do zaoferowania jako kolor dodatkowy granat?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający oczekuje zagwarantowania przez dostawcę ubrań operacyjnych z pakietu nr 1 i sukienek z pakietu nr 3 w kolorach: zielony, niebieski, bordowy oraz Zamawiający dopuszcza do zaoferowania kolor granatowy jako dodatkowy.

**Pytanie 13**

Dot. pakietu 2

W pakiecie nr 2 fartuchy operacyjne Zamawiający wyszczególnił fartuch operacyjny standardowego ryzyka. W opisie produktu Zamawiający przypisał parametry również do fartucha standardowego ryzyka, jednakże równocześnie wymienia operacje wysokiego ryzyka.

Zważywszy na zawarcie słów standardowy/wysokiego ryzyka w rejestrze wyrobów prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli fartuch „standardowego ryzyka”.

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wymaga fartucha operacyjnego standardowego ryzyka.**

Jednocześnie Zamawiający informuje, że modyfikuje załącznik nr 1.2 do SIWZ, pakiet nr 2 fartuchy operacyjne.

Pozostałe zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.

KIEROWNIK  
DZIAŁU ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH  
I ZAOPATRZENIA  
Centrum Onkologii-Instytutu  
im. Marii Skłodowskiej-Curie  
w Warszawie  
  
mgr Monika Szwarczewska